
- Affidamento Diretto -
DETERMINA N. 49

ACQUISTO FORNITURA: Prodotti Disinfettanti per Sanifiaaione - avvio anno siolastiio

ACCERTATA sulla  base  dell’attività  istruttoria  svolta  dal
Direttore  S.G.A. dott.ssa Tiziana  Rocchetti,  la regolarità
contabile, attestante la copertura fnanniaria.

Aggregato: A1 Funzionamento generale e decoro della 
Scuola 
Conto: 2/3/10 Medicinali e altri beni di consumo 
sanitario

N. CIG. Z132E135BF

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
ha adottato la seguente determina:

VISTO l’articolo 32 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Contratti di appalto per lavori, servini e forniture), il

quale dispone che "pridami fell'ivvio felle procefure fi iffidamento fei contritti pubblici, le stizioni

ippiltinti, in confordamità ii propri orfinidamenti fecretino o feterdaminino fi contrirre, infivifuinfo

gli eledamenti essenziili fel contritto e i criteri fi selezione fegli operitori econodamici e felle ofertee”

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante “Cofice fegli ippilti pubblicie, come modifcato, da ultimo

dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integritive e correttive il D. Lgs. 18 iprile

2016, n. 50e;  

VISTE  le  linee guida (n.  4  del  2018)  dell’Autorità di  Gestione (A.N.A.C.)  per  l’afdamento dei  contratti

pubblici di servini e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria; 

VISTO il  Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 concernente  “Regolidamento recinte istruzioni

generili  sulli gestione idamdaministritivo - contibile  felle Istituzioni  Scolistiche ii  sensi  fell’irt 1,

codamdami 143, felli legge 13 luglio 2015 n. 107e;

VISTI i criteri e limiti per lo svolgimento da parte del Dirigente delle attività negoniali previste dal D.I. 18

agosto 2018 n. 129 art. 45 comma2 lettera A approvati dal Consiglio di Istituto con delibera n. 92

del 06/03/2019;

VISTO il  Regolamento  d’Istituto,  per  l’acquisinione  in  economia  di  lavori,  beni  e  servini,  adottato  dal

Consiglio di Istituto con delibera n. 93 del 06/03/2019;

VISTO il Programma annuale, anno fnanniario 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 3 del

verbale n. 1 del 12/12/2019;

DETERMINA

1. di  assegnare,  attraverso  una  procedura  di  afdamento  diretto, alla  Ditta  FLAMINIA

PUBBLICITA' S.r.l. la fornitura di  “Prodotti Disinfettanti per Sanifiaaione - avvio

anno siolastiioe per un importo di € 1.199,62 IVA inclusa e imputandolo al capitolo di

spesa “A1 Funzionidamento generile e fecoro felli Scuoli conto  2/3/10 Meficinili e iltri

beni  fi  consudamo  sinitirio”  del  programma  Annuale  2020  per  l’esercinio  in  corso,

A
N

IC
80

70
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
90

 -
 2

7/
08

/2
02

0 
- 

V
I2

 -
 I

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
02

 -
 2

7/
08

/2
02

0 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 I
A

N
IC

80
70

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 -

 0
00

00
49

 -
 2

7/
08

/2
02

0 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO



relativamente al corrispettivo per la fornitura in parola, dando atto che la somma verrà

formalmente impegnata con il provvedimento di aggiudicanione della fornitura medesima;

2. di  evidenniare  il  CIG  Z132E135BF relativo  all’acquisto  in  oggetto  in  tutte  le  fasi

dell’istruttoria;

a. di richiedere alla ditta aggiudicataria, il Documento Unico di Regolarità Contributiva;

3. di  assegnare  il  presente  provvedimento  alla  D.S.G.A.  dell’Istituto  Comprensivo  di

Filottrano, Dott.ssa Tiniana Rocchetti, per la regolare esecunione.

FILOTTRANO, 27/08/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firmato digitalmente Prof. Ivano Dottori

A
N

IC
80

70
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
90

 -
 2

7/
08

/2
02

0 
- 

V
I2

 -
 I

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
02

 -
 2

7/
08

/2
02

0 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 I
A

N
IC

80
70

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 -

 0
00

00
49

 -
 2

7/
08

/2
02

0 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2020-09-18T14:19:36+0200
	DOTTORI IVANO




